por el despacho, arrojando la suma de  $10.752.570, calculados desde el 01 junio de 2021 a 

30 de agosto de 2022.  

DECIMOQUINTO Producto del cálculo realizado, descuentos de abonos y la suma de 

intereses, le reporto al Señor Juez que el saldo del crédito con corte a agosto 31 de 2022 

asciende a la suma de CIENTO DOCE MILLONES SETECIENTOS CUATRO MIL OCHOCIENTOS 

TREINTA Y DOS PESOS M.L. ($112.704.832), suma que se pide sea decretada como saldo del 

crédito. 

ANEXOS: 

Al presente escrito adjunto: 

1. Plantilla de reliquidación. 

2. Banco Cooperativo Coopcentral (Ahorro Colegio Pinares - Mariana) con 7 pagos. 

3. Formas Intimas Acumuladas Mariana Arbeláez – con 12 pagos.